T. 26 El. ro:
1149.
In transgr[ess]io q[ui] def[ens] frege domum que.
Bar[is].

Quod quidam R. fuit seisit[us] & dedit al I. in taile remande def[ens] in taile.

J. fuit seisit[us] quousque quidam R. L. ipsum dis[em] seisit[us] qui seisit[us] continuu[m] clam[or].

Lovet obiit & t[er] descend[ens] filio.

Su p[ro] cuius possessionem J. S. reintravit & obiit seisit[us] sine hered[um].

Per quod R. unus def[ens] int[er] & dimisit W. alteri def[ens].

Color quer[er] qui clam[or] p[ro] cartam dimissionis p[ro] vita fact[us] p[ro] R. S. p[ro] em ubi nihil transivit intravit in premissis: su p[ro] cuius possessionem W. in iure p[ro]p[ri]o & R. S. filius ut servien[te] W. intravit p[ro]p[ri]o eis bene licuit.

Palmeley.

¶ Precludit

Reply qđ R. S. pater fuit seisiť & feoffavit Lovet.

Qui obiit & mel' descend' filio qui demisit queť.

Qui fuit possess' quousque def' domum fregeť.

Absque hoc qđ L. dilect' I. S.

M. 32. & 33 El. ro: 652.

De clauso fracto blada & herbā concul' & sepes pstraveť & in solo fodeť & puteos levaveť in quibus averia incideť & interieť.

Bar'

Al' no: aff: per recu pare en Formedon.

Def' justit' capcon equi ut extrahuf infra percinc' Manii.

Excludi non quia dicit qđ ante pđ tempus transgr' pđict' fact' pđ R. S. pater pđ R. S. modo uni a defend' fuit scilicet rđ de mesuagio pđ cum pťin' in dñico suo ut de feodo Et sic inde seisiťus existens idem R. S. pater ante ac. de eodem mesuagio cum pťin' feoffabit pđict' Robrium Robett habend' & tenend' sibi & heredib' suis imperpnd' virtute cuius feoffamenti idem Robrt' fuit seisiťus de eodem mesuagio cum pťin' in dñico suo ut de feodo Et inde seisiťus existens idem Robrtus ante pđictum tempus quo ac. apud pđ Willam Potť obiit de tali statu suo inde seisiť post cuius mortem mesuagium illud cum pťin' descend' pťat' Ricco Robett ut filio & hered' pđicti Robrt' p quod idem Robrtus Robett in mesuagium pđ cum pťin' ante pđictum temp' quo ac. intrabit & fuit inde seisiť in dñico suo ut de feodo Et sic ac. idem Riccus Robett ante ac. scilicet tali die & Anno dimisit mesuagium pđictum cum pťin' eidem quer' habend' sibi p uno Anno integro tunc pť sequen' Et sic, de Anno in annum quamdiu ambabus partibus pđictis placeret virtute cuius dimissionis idem quer' in mesuagium pđictum cum pťin' ante ac. intrabit & fuit inde possessionat' quousq' pđ defend' pđ die & Anno bl' & armis ac. domum ipsius querent' apud ac. fregerunt contra pacem dicti Domini Regis nunc pťout ipse supius versus queritur Absq' hoc qđ pđ Robrtus Robett iniuste ac. disseis' pťat' J. S. de mesuagio pđict' cum pťin' pťout pđicti defend' supius allegaverunt Et hoc ac. unde ex quo pđ defend' transgr' pđict' supius cogni' pet' Judic' & dampna sua occasione transgr' illius sibi adjudicari ac.

¶ Quare vi & armis Clausum ipsius R. apud M. fregerunt & blada & herbam suam ad valenc' p l. ibidem nup crescen' pedibus ambulando conculcaverunt & consumpserunt & sepes suas ibidem nup erect' pstraver' necnon in solo suo ibidem foderunt p qđ idem Riccus pťoficuum soli sui pđicti p magnum tempus amisit Acclam quosdam puteos pťoclibes ibidem levaverunt p quod sex vacce una equa & sex obes ipsius Ricci pťit 30 l. in eisdem puteos incidend' interierunt Et alla Enormia ac. Et urde ac.

Et pđ G. quoad aliquam transgr' in pđ octo acris terre supius de nobo Assignd' die qđ quer' acco non: quia dicit qđ alias scilicet 13 die Marti Anno Regni Dñe Regine nunc 28. idem G. & quidam Will'us Ryder extra Curiam Cancellariam ipsius Dñe Regine apud Westm' in Comitatu Midd' tunc existens pťecut fuerunt quoddā bzebe originať ipsi' Domine Regine de forma donacionis in le descendere versus quosdam Michem Asea & Annam uxorem eius tunc tenend' liberi tenit' pđictarum octo acrarum terre de nobo assignd' cum pťin' tunc vic' hanc' direct' p quod quidem bzebe eadem Dña Regina nunc ac. (vide simile recuperare pťilat in Formedon in Plowdon fo: 40) Posteaq' continuat' pťocess' ac. per quod tunc in eadem Curia hic consideratum fuit qđ idem G. & pđ Will' Ryder recuperent seisinam suam versus pťat' Michem & Annam de tenit' pđict' cum pťin' Et quod pđ Michael' & Anna essent in m'ia ac. pťout per recordum & pťcessum inde in eadem Curia hic residen' liquet manifeste virtute cuius recuperacionis idem Georgius & pđict' Will'us Ryder postea scilicet pđicto tempore quo ac. in pđ decem acras pasture cum pťin' intraverunt & fuer' & adhuc sunt inde seisiť in dominico suo ut de feodo talliat' videt' sibi & heredibus masculis de corp'orib' suis pťtine pťreat' Et idem Georgius ulterius dicit qđ pđict' octo acre terre supius de nobo assignd' cum pťin' sunt & pđicto tempore quo ac. fuer' parcell' pđictarum decem acrarum pasture in forma pđ recuperat' Et hoc ac. unde pet' Judicium si pđictus J. S. accoñ suam pđ cont' recuper' pđ in forma pđict' habet' versus eum habere debeat ac.

¶ Quando ac. Et quoad venire vi & armis non culpabil' ac. & quoad restđ acco non: quia dicit qđ locus in quo supponitur capconem & abduccionem equi pđ fieri est & pđ tempore quo ac. fuit quedam Coťa pasture cum pťin' in D. pđ vocat' le Holme ac qđ bl' ante pđictum tempus quo ac. necnon eodē tempore quo ac. quidam T. P. Miles dñus B. fuit & adhuc est seisiťus de Manerio de B. cum pťin' in Com' pđicto in dñico suo ut de feodo qđq' idem T. ac omnes Antecessores sui ac omnes illi quorum statum idem T. modo habet in Manerio pđ cum pťin' a tempore cuius ac. habuerunt & habere consuever' omnes & omnimod' extrahuras venien' infra pťinc' Manerii illius p quod idem def' postea scilicet pđicto tempore quo ac. ut scribens eiusdem Thome & p eius pťcept' pđictum equum apud D. pđ inveni' ut extrahur' pđ T. cepit & abduxit put ei bene licuit Et idem def' ulterius dicit qđ ipse post pđictum tempus quo ac. secundum consuetud' huius Regni Anglie usitat' pťocland' inde fecit in Will' Mercatoris pťox' eidem Manerio adiacen' in J. & R. per duos dies mercatorios videt' die Mercurii apud J. & die Sabti apud J. infra annum & diem post tempus quo equus pđict' fuit

pdict' debent de possessione eiusdem def' quod si quis veniret eidem def' ad clamand' proprietat' eiusdem equi fore suum atque illud sic probaret quod tunc talis persona hoc probans equum illum rehaberet quodq; pdictus quer' infra annum & diem postquam equus ille ad possessionem ipsius def' ut extraher' ven' & super debitam probacionem quod proprietat' eiusdem equi fuerat pdict' quer' idem defend' equum illum eidem quer' posses redeliberabit Et hoc ac. unde per Iudicium & acco ac.

Et idem Attozid' die quod ipse non est informat per eosdem defend' magros suos de aliquo respons' pro eisdem defend' pzetat' quer' in loquela pzedict' dan' Et nichil aliud inde die per quod idem quer' remanet versus pzetat' defend' inde indefens' ob quod pdict' quer' dampna sua occasione transgr' illius versus pzetat' defend' recuperare debeat set quia nescitur que dampna pdictus quer' sustinuit occasione transgr' pdict' pzecept' est Wic quod p' sacrid' pzoorum & legit' hominum de Com' suo diligent' inquirat tam que dampna pdictus quer' sustinuit tam occasione transgr' illius quam p' mis' & custag' suis per ipsum circa sect' suam in hac parte appoit' Et Inquisitionem quam ac. constare fac' hic a die ac. sub sigillo ac. et sigillis ac.

Et die qd' ipse in nullo est culpabilis de pzeiudic'is supius ei imposit' per pdict' J. A. supius versus eum queritur Et de hoc ponit se sup' priam Et pdict' J. A. sicut Ideo pzecept' est Wic qd' venire fac' hic a die ac. p' quos ac. Et qui nec ac. Ad recogn' ac. quia tam ac. Ad quem diem Jur' inter partes pdict' de p'ito pdict' poit' fuit inter eas in respem' h'c usq; ad hunc diem scite ac. tunc pzo' sequend' p'li Justic' dñi Regis ad Assias in Com' pdict' capien' assign' p' formam statuti ac. die ac. pzo' p'ierit apud B. in Com' pdict' p'ius venissent Et modo hic ad hunc diem ven' pdict' J. A. p' Attozid' suum pdict' Et p'fat' Justic' ad Assias cora' quibus ac. mis' hic recordum suum in hec verba Postea die & loco infracontent' coram E. C. Wil' Capl' s' Justic' dñi Regis de Banco & W. D. Wil' uno Justic' dñi Regis de Banco Justic' eiusdem dñi Regis ad Assias in Com' S. capien' assign' p' formam statuti ac. ven' infranoiat' J. A. p' Attozid' suum infracontent' Et infrascript' J. A. alias S. solempnit' exact' non ven' set defalt' fac' Ideo Jur' unde infra sit menco' capiatur versus eum per defalt' sup' quo Jur' Jur' illius exact' ven' qui ad veritatem de infracontent' dicen' electi triat' & jurat' die super sacm' suum qd' pdict' J. A. est culpabilis de infracontent' ei interius imposit' modo & forma per pdict' J. A. interius versus eum queritur Et assign' dampna ipsius J. A. occasione infracontent' ultra mis' & custag' sua per ipsum circa sect' suam in hac parte appoit' ad 10 l. Et pro mis' & custag' illis ad 5 s. Ideo conf' est quod pdict' J. A. recuperet versus p'fat' J. A. dampna sua pdict' ad decem lib' & quin'z solid' in forma pdict' assessa necnon 6 l. & 5 s. eidem J. A. ad requisicionem suam p' mis' & custag' suis pdict' p' Cur' hic de Jureo' adjudicat' Que quidem dampna in toto se attingunt ad xvj l. & 1 s. Et pdict' J. A. in mia ac.

Et quoad venire hi' & armis necnon totam transgr' & insult' pdict' pzepter fraccionem domus pzedict' et capcionem et asportacionem bonozum et Catallozorum pdict' superius fieri suppoit' die quod ipsi in nullo sunt inde culpabil' pzoout pdict' C. superius inde versus eos queritur Et de hoc ponit se super priam Et pdict' C. sicut Et quoad fraccionem domus pdict' et capcionem & asportacionem bonozum et Catallozorum pdict' eidem J. A. et G. die quod pdict' C. accionem suam pdict' versus eos here non debet quia die qd' dlu' ante tempus quo ac. necnon a tempore quo ac. Major et Coitas et Cibes Civitatis London fuerunt et adhuc seie' existunt de quodam Manerio vocat' ac. infra villam et Burgum de S. pdict' in Comitatu' p' in Dñico suo ut de feodo Ad quod quidem Manerium idem Major et Coitas ac Cibes Civitatis pdict' et omnes illi quozum stat' ipse hent in Manerio pdict' cum p'nd' a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit et pdict' tempore quo ac. fuerunt visum Franc' et Wleg' et omnia que ad visum Franc' et Wleg' p'tinent infra p'incel' Manerit' pdict' eidem Manerio spectad' tenend' semel p' annum infra unum mensem p' post festum s'ci Michis Archi' coram Senescallo suo Manerit' pdict' pro tempore existend' Ad quod infra Manerium pdict' hetur et a tempore cuius ac. hebatur talis consuetudo usitat' et approbat' in eodem Manerio videlicet quod Inhabitand' et restidend' infra Manerium pdict' et pzeincel' Cur' vis' Franc' Wleg' pdict' in Cur' vis' Franc' Wleg' pdict' ad inquirend' et pzetentand' ea que ad visum Franc' Wleg' inquirend' et pzetentand'

Non inform' & br'e de Inquir' de dampnis a-gard.

Non cul' & postea superinde.

Quoad p' non cul' quoad resid' def' justif' qu: ils ad dist' le pl't pur sine pur son recu-sance d'estre Scavenger.

tand' pertinent onerati & jurati annuatim ad Cur' bis Franc' Plez' pdict' eligerunt
 & eligere usi fuer' & consueber' duos vel plur' idoneos hoies de Inhabitand' infra Ma-
 nerium pdict' & p'cinet' Cur' pdict' in officium Scabanger' (Anglice for Scabengers)
 infra p'cinet' Manerii pdict' ad officium illud exercend' p' uno anno integro post
 electionem pdict' Et quousque alii suis locis in forma pdict' eligerentur Et quod
 illi qui ita elect' forent secundum consuetud' Manerii pdict' solent & debent acceptare
 & exercere officium illud in forma pdict' si nihil in contrar' rationabil' ostendere po-
 tuerunt Et pdict' A. B. & C. ulterius dic' quod pdict' E. diu ante pd' tempus quo ac-
 tidellect' die ac. Anno ac. & continue postea fuit & adhuc est Inhabitans infra Maner'
 pd' & p'cinet' Com' pd' quodqz pdict' tempore quo ac. scilicet ad Cur' bis Franc' Plez'
 pdict' Majoris & Coitatis ac Cibium Cibital' London' p'cedit' Manerii sui pdict'
 tenet' apud S. secundum cons' Manerii pd' infra mensem post festum scilicet Mich'is
 Archi scilicet die ac. Anno ac. coram tunc Senescallo pdict' Majoris Coitatis ac Ci-
 bium d'ce Cibitatis London' Manerii supradict' pd' E. ad tunc existend' Inhabitans infra
 p'cinet' Manerii pdict' coram A. B. ac. cum aliis ad tunc filit' existend' Inhabitand' & re-
 stitend' infra Manerium pdict' & p'cinet' Cur' bis Franc' Plez' pdict' & in eadem
 Cur' per Senescall' pdict' onerat' & jurat' ad inquirend' & presentand' ea que ad vi-
 sum Franc' Plez' pertinet' electus fuit secundum cons' Manerii pdict' foze uuns
 Scabenger' infra p'cinet' Manerii pdict' p'ro uno Anno integro tunc p'or' futur' &
 quousque alius in loco suo eligeretur iuxta cons' Manerii pdict' Et quod pd' E. apud
 S. p'cedit' post electionem p'cedit' scilicet ac. Anno ac. supradict' inde hens noticiam ac
 per p'cedit' Senescall' eiusdem Cur' in pdict' plena Cur' bis Franc' Plez' p'cedit'
 ad tunc & ibm requisit' existend' quod ipse idem E. officium suum secundum cons' ejusdem
 Manerii acceptare & exercere vellet idem E. ad tunc & ibm palam & publice & in ma-
 gnum contempt' ejusdem Curie & contra cons' ejusdem Manerii officium illud ac-
 ceptare & exercere omnino recusabit sine aliqua causa rationabili in contrar' Inde per
 ipsum ad tunc & ibm Cur' p'cedit' ostens' ob quod p'cedit' tunc Senescallus finem 100
 solidorum p'ro contempt' in eadem Cur' super eundem E. ad tunc & ibm imposuit
 Et iidem A. B. & C. ulterius dic' quod infra Manerium p'cedit' herura & a toto
 p'cedit' tempore cuius contrariu' memoria hominum non existit talis hebatur con-
 suetudo usitata & approbat' videlicet quod Wilius Manerii p'cedit' p'ro tempore exi-
 stend' per Ballibum suum ejusdem Manerii p'ro tempore existend' virtute p'cepti
 eidem Ballibo per Senescall' Manerii p'cedit' p'ro tempore existend' in ea parte
 direct' usi fuer' & consueber' distringere bona & Catalla infra manerium p'cedit'
 inbent' alicujus persone super quam aliquis finis per Senescallum Maner' p'cedit'
 in Cur' bis Franc' Plez' Manerii p'cedit' p'ro aliquo delict' vel contempt' im-
 posit' fuerit p'ro fine pdict' Idemque Ballibus bona & Catalla sic per ipsum p'ro
 fine p'cedit' nomine districtonis in forma pdict' capt' & district' p'ro non solucione hu-
 jusmodi finis p'cedit' in manibus suis per spacium 15 dierum tunc p'or' sequen'
 salvo custodire ac ad aliquod tempus post eodem 15 dies bona & Catalla illa
 sic capt' & district' vendere ad finem pdict' de denariis inde probenien' ad usum
 Domini Manerii p'cedit' levare & rest' denariozum de bonis & Catallis pdict'
 sic capt' district' & vendit' probenien' parti super quam finis p'cedit' sic imposi'
 foret reddere & deliberare per totum tempus p'cedit' usus fuit & consuevit Et
 iidem A. B. & C. ulterius dic' quod p'cedit' tunc Senescallus Manerii p'cedit'
 postea & ante p'cedit' tempus quo ac. scilicet pdict' die ac. Anno ac. supradict'
 apud S. p'cedit' fecit quoddam warrant' suum sub sigillo suo sigillat' p'fat' A.
 ad tunc et adhuc Ballibo pdictorum Majoris et Coitatis & Cibium Cibital'
 London' Manerii sui pdict' l'itime deputat' existend' directum ei per warrant' illud
 mandans quod ipse pdict' Centum solidos de fine pdict' super p'cedit' E. C. p'ro
 contempt' suo p'cedit' in forma p'cedit' imposi' de bonis et Catallis p'cedit'
 E. infra Manerium p'cedit' & p'cinet' Cur' bis Franc' Plez' p'cedit' tenet' apud
 S. p'cedit' secundum cons' Manerii p'cedit' inbent' ad usum p'cedit' Majoris
 & Coitatis ac Cibium Cibitatis London' levaret virtutis cuius quidem war-
 ranti idem A. existens ut p'cedit' est Ballibus p'cedit' Majoris & Coitatis ac
 Cibium Cibital' London' Manerii sui p'cedit' Ac p'cedit' B. C. & C. J.
 ut scriben' ipsius A. & eius auxilium per p'cept' ipsius A. p'ro debita exe-
 cucione Warranti p'cedit' sien' postea scilicet p'cedit' tempore quo ac. in p'ce-
 ditam domum p'cedit' E. in p'cedit' parochia Sancti ac. ac infra Manerium
 pdict'